curam ac sollicitudinem perlinent, illud

quoque non mediocri studio providendum

est ut res ecclesiastica sarta tecta usque-

quaque conservetur
,
quod cum de aliis

omnibus, tum praccipue de iis, quae spe-

cialis iurisdictionis Romanae Ecclesiae

sunt, curare debet, ne uUa usquam illorum

imminutio fiat.

§ 1. Cuius rei causa felicisrecordationis pìus v pio-

1 Hanc const. lui Pii V, Admonet, habes in tomo

VII, pag. 560, et ibi eius estensiones indicavi. Qui-

busadde quod hicPonlifex die in aprilisuoLxxxi

in consistono declaravit, sub dieta bulla Pii V
comprebendi etiam cóncessionesguberniorum.qnae

ultra trienniumde locis S. R. E. fieri continuerei.
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kiiiuii aiicnari Pius PapiiV, praocìcrfissor noslcr, ut la-

"c. s."n°"E"' l'""! tiistractionibus omnem viam, quan-

tum in ipso crai, in perpetuum praechi-

dcret, lilleras cdidit in haec verba: Pius

episcopus servus servorum Dei, ad per-

petuam rei memoriam. Admonct nos

suscepti 1.

§ 2. Cam aulemeae litlerae ad retinen-

nic Poiiiifcv dam Sedis Apostolicac dignitatem valde

iiius consiiiu- pertuieant, nobisniinloplabuius fuit, cum
iioncm. primum ad summi apostolatus apicem di-

vina nos clementia evocavi!, quain ut ipsis

primo quoque tempore praosentium no-

strarum robur adiungeremus. Quocirca

praedictas litteras et omnia in eis contenta,

auctoritate apostolica, tenore praesentium,

comprobamus confirmamus et innnova-

mus, volumusque eas perpetuo observari.

§ 3. Nulli ergo omnino hominum liceat

,
sondio poe- hauc pagiuam nostrae comprobalionis

,

ii«lis. „
'^ °.

. . . .

'^

conhrmationis, mnovationis et voluntatis

infringere, vel ei ausa temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei ac bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurura.

Datum Roraae apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo secundo , sexto

kalendas iunii ^, ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 27 mail 1512, poiitif. anno i.

VI.

Cantra famigeratores nuncupalox menan-

tes, corumquescnplarecipienki.ei fa-

mosos libellos scribenles et mittenles 3.

Gregorias episcopos servas servoram Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Ea est rerum humanarum infelicitas, ut

1 Omittilur tenor, quia habes in Pii V constil.

Uii, cit. iu nota ad rubr. 2 Cherub. k-gii, atKjnsii.

3 Consonai const. ccxvui Pii V, t. vii, pag. 900

ROMANtm An.c. 1873

non voterà tantum vitia pertinacitcr ad- Proicmiuiii.